
О возбуждении дела

и создании комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006года No 135-ФЗ «О
защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело No078/01/11-380/2020 по признакам нарушения ООО «Восход» (ИНН
7814630212, ОГРН 1147847415726, адрес: 197183, Санкт-Петербург, При-морский пр., д. 59, лит.
А, пом. 17Н), ООО «Аврора» (ОРГН1157847411754, ИНН7842078949, адрес: 191024, Санкт-
Петербург, Конная ул., д. 12, лит. А, пом. 19-Н) и ООО «Волна» (ИНН 7840474009, ОГРН
1127847390505, адрес: 198206, Санкт-Петер-бург, Петергофское шоссе, д. 73, лит. У, пом. No7-
Н, оф. No133) пункта 2 части 1 ста-тьи 11 Федерального закона от 26 июля 2006 года No 135-ФЗ
«О защите2020-15078(1) конкуренции».

2.Создать комиссию по рассмотрению дела No078/01/11-380/2020о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель:

<...> –заместитель руководителя управления,члены:

<...>.–начальник отдела по борьбе с картелями управления,

<...>–главный специалист-эксперт отдела по борьбе с картелямиуправления,

<...>.–специалист-эксперт отдела по борьбе с картелями управле-ния,

<...>.–специалист-эксперт отдела по борьбе с картелями управле-ния.

3.Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководи-теля управления
<...>.

Руководитель управления В.В. Владимиров


